
 1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
27.06.2024                                         с. Михайловка                                                       № 751-па 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Михайловского муниципального района  

от 20.04.2021 № 454-па «Об утверждении Порядка принятия решений  

о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам  

в бюджет Михайловского муниципального района» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 07 апреля 2020 года № 114-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации», в соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации 

от 06 мая 2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюдже-

ты бюджетной системы Российской Федерации», постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 02 июля 2020 № 975 «О внесении изме-

нений в общие требования к порядку принятия решений о признании безна-

дежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной си-

стемы Российской Федерации» администрации Михайловского муниципаль-

ного района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 20.04.2021 № 454-па «Об утверждении Порядка 

принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по  

 



 2 

платежам в бюджет Михайловского муниципального района» (далее – поста-

новление) следующего содержания: 

1.1. Приложении № 2 «Состав комиссии по принятию решения о при-

знании безнадежной задолженности к взысканию задолженности по плате-

жам в бюджет Михайловского муниципального района» к постановлению 

изложить в новой редакции (приложение № 1). 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановле-

ние на официальном сайте администрации Михайловского муниципального 

района.  

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального 

района Мельничук Н.Н. 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

Приложение № 1 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Михайловского муниципального района 

от 27.06.2024 № 751-па 

 

Состав 

комиссии по принятию решения о признании безнадежной  

к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Михайловского муниципального района 

 

Мельничук Н.Н. первый заместитель главы администрации Михайловского му-

ниципального района, председатель комиссии 

Яроцкая Т.С. главный специалист 1 разряда по имущественным отношениям 

отдела имущественных и земельных отношений управления по 

вопросам градостроительства, имущественных и земельных 

отношений администрации Михайловского муниципального 

района, секретарь комиссии 

Балабадько Ю.А. начальник управления по вопросам градостроительства, иму-

щественных и земельных отношений администрации Михай-

ловского муниципального района, заместитель председателя 

комиссии 

Члены комиссии:  

Фоменко А.Е. начальник управления учета и отчетности администрации Ми-

хайловского муниципального района – главный бухгалтер 

Буркацов В.В. начальник отдела доходов управления финансов администра-

ции Михайловского муниципального района 

Хачатрян Э.В. начальник расчетного отдела управления учета и отчетности 

администрации Михайловского муниципального района 

Коренко В.В. начальник отдела имущественных и земельных отношений по 

вопросам градостроительства, имущественных и земельных 

отношений администрации Михайловского муниципального 

района 

Криволап И.Г. начальник управления правового обеспечения администрации 

Михайловского муниципального района 

Сенчило В.В. главный специалист 1 разряда координатор муниципального 

проектного офиса отдела экономики управления экономики 

администрации Михайловского муниципального района 

Пономаренко Т.П. начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорож-

ной деятельности, заместитель начальника управления по во-

просам градостроительства, имущественных и земельных от-

ношений администрации Михайловского муниципального 

района 

Богатырева Л.Б. главный специалист управления жизнеобеспечения админи-

страции Михайловского муниципального района 

Компанец С.А. главный специалист 1 разряда по земельным отношениям от-

дела имущественных и земельных отношений управления по 

вопросам градостроительства, имущественных и земельных 

отношений администрации Михайловского муниципального 

района 

Погуляева Т.В. главный специалист отдела бюджетного учета и финансового 

обеспечения администрации Михайловского муниципального 

района 



 4 

 


